

Sprawozdanie
z międzysesyjnej działalności Burmistrza
za okres od 23 grudnia 2022 r. do 25 stycznia 2023 r.

28 grudnia rano moim gościem był Przewodniczący Komisji Kultury, Turystyki, Ochrony Dziedzictwa Narodowego, Pomocy Społecznej i Pomocy Osobom Niepełnosprawnym Pan Krzysztof Żukowski. Rozmawialiśmy o sprawach bieżących i planach w dziedzinie kultury. Następnie spotkałem się z Prezes Iławskiego Przedsiębiorstwa Budowlanego- Panią Anną Szymczak, wykonawcą inwestycji budowy sali gimnastycznej, termomodernizacji Szkoły Podstawowej nr 2 oraz budowy boiska ze sztuczną nawierzchnią przy Stadionie Miejskim.

29 grudnia odbyłem spotkanie w sprawie budowy mieszkań przy ulicy Wyborskiej.

30 grudnia rano spotkałem się z Radnym Rady Miejskiej Panem Jackiem Zielińskim. Tematem rozmowy był budżet na 2023 rok oraz sprawy bieżące.

W dniach od **2 stycznia** do **13 stycznia** przebywałem na urlopie.

13 stycznia spotkałem się z Prezesem SIM Panem Grzegorzem Paciulanem. Spotkanie dotyczyło działalności Spółki SIM.

16 stycznia przyjąłem mieszkańców Nidzicy, aby wspólnie z pracownikami Urzędu pomóc im w rozwiązaniu problemów. O godzinie 10:30 spotkałem się z Prezesem PUGK Panem Andrzejem Jabłonka oraz Wiceprezesem PUGK Panem Pawłem Łazickim. Omówiliśmy bieżącą sytuację spółki. Następnie odbyło się spotkanie z Panem Kamilem Just sołtysem sołectwa Załuski. Celem spotkania było omówienie spraw funkcjonowania sołectwa Załuski.

17 stycznia gościłem deweloperów Pana Roberta Mendalka oraz Pana Marcina Keller.

18 stycznia spotkałem się z Naczelnikiem OSP Napiwoda. Tematem spotkania było funkcjonowanie jednostki. Moim kolejnym gościem była Dyrektor Powiatowej Stacji Sanitarno - Epidemiologicznej w Nidzicy Pani Beata Rapacka. O godzinie 17:00 udałem się na Galę Sportu Gminy Nidzica 2023.

19 stycznia rano spotkałem się z Zastępcą Dyrektora MOSiR Panem Pawłem Kozińskim. Tematem, było omówienie bieżącego funkcjonowania jednostki. Od godziny 11:00 uczestniczyłem w posiedzeniu Komisji Oświaty, Sportu i Zdrowia. O godzinie 14:00 odbyłem

rozmowę z Panią Dyrektorem Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w sprawie nowego dodatku dla mieszkańców.

20 stycznia rano odbyło się spotkanie, które miało na celu ustalenie szczegółów dotyczących wzięcia przez Gminę Nidzica udziału w Konkursie odbywającego się w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego, Działanie 13.3 Zrównoważony transport miejski. Brali w nim udział dyrektorzy jednostek, Pani Skarbnik, a także kierownicy wydziałów TI oraz PŚPRiKS. Następnie wraz z Panią Skarbnik Agnieszką Jastrzębowską gościliśmy Dyrektora Rozwoju Regionu BGK Pana Bogusława Markowicza oraz Starszego specjalistę BGK ds. sprzedaży Pana Dariusza Nadolnego. Od godziny 10:30 odbywało się posiedzenie Komisji Bezpieczeństwa Publicznego, Ochrony Przeciwpożarowej oraz Ochrony Środowiska. O godzinie 12:00 odwiedził mnie poseł na Sejm RP Pan Michał Wypij.

23 stycznia przyjąłem mieszkańców gminy. O godzinie 10:00 odbyło się spotkanie dotyczące zakupu elektrycznego busa, w którym brali udział Wójt Gminy Janowiec Kościelny Pan Piotr Rakoczy, Zastępca Dyrektora MOSiR Pan Paweł Koziński, Dyrektor MOPS Pani Barbara Kucharska, a także Zastępca Wydziału PŚPRiKS Pani Ewa Wadecka oraz Pani Skarbnik Agnieszka Jastrzębowska. Od godziny 12:30 uczestniczyłem w posiedzeniu Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego. O godzinie 15:00 miało miejsce spotkanie na wniosek Przewodniczącego Rady dotyczące budowy sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej nr 2 w Nidzicy.

24 stycznia uczestniczyłem w posiedzeniu Komisji Kultury, Turystyki, Ochrony Dziedzictwa Narodowego, Pomocy Społecznej i Pomocy Osobom Niepełnosprawnym. O godzinie 12:00 odwiedził mnie Dyrektor Zarządu Dróg Wojewódzkich Pan Waldemar Królikowski. Rozmawialiśmy na temat obwodnic Nidzicy. O 15:30 udałem się na Zamek na uroczyste obchody Dnia Babci i Dziadka zorganizowane przez Polski Związek Emerytów i Rencistów.

25 stycznia rano wraz z pracownikami Urzędu Miejskiego brałem udział w wyborach Komisji Socjalnej. Następnie odwiedziła mnie Prezes Uniwersytetu III Wieku Pani Maria Rapacka. Moim kolejnym gościem była Pani Justyna Bukowska.

Burmistrz Nidzicy

Jacek Kosmala